АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  17.07.2015                     № 777                                г. Новошахтинск
_____________________________________________________________________________________________________________________________

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 27.03.2015 № 288

 В связи с изменением персонального состава комиссии по вопросам, возникающим

в ходе реализации программы переселения граждан из аварийного жилищного фонда, а

также внесением изменений в нормативные правовые акты Администрации города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести следующие изменения в приложения к постановлению Администрации

города от 27.03.2015 № 288 «О создании комиссии по вопросам, возникающим в ходе

реализации программы переселения граждан из аварийного жилищного фонда»:

 1.1. В приложение № 1 внести изменения согласно приложению № 1 к настоящему

постановлению.

 1.2. Приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению № 2 к настояще-

му постановлению.

 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размеще-

нию на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого за-

местителя Главы Администрации города С.А. Бондаренко.

Мэр города                      И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
управление жилищной политики
Администрации города

Приложение № 1
к постановлению
Администрации города
от 17.07.2015 № 777

Изменения,

вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 27.03.2015
№ 288 «О создании комиссии по вопросам, возникающим в ходе реализации программы

переселения граждан из аварийного жилищного фонда»

 1. Пункт 1.5 раздела 1 изложить в следующей редакции:

 «1.5. Организационное обеспечение деятельности Комиссии возлагается на

управление жилищной политики Администрации города Новошахтинска.».

 2. Пункт 3.1 раздела 3 изложить в следующей редакции:

 «3.1. В задачи Комиссии входят:

 3.1.1. Обеспечение общественного контроля и гласности в вопросах, возникающих

в ходе реализации мероприятий программы переселения граждан из аварийного жилищ-

ного фонда.

 3.1.2. Обеспечение общественного контроля и гласности в вопросах, возникающих

в ходе реализации мероприятий по сносу и доразборке многоквартирных домов, при-

знанных аварийными и подлежащими сносу, переселение граждан из которых полностью

завершено.».

 3. Подпункт 3.2.4 пункта 3.2 раздела 3 изложить в следующей редакции:

 «3.2.4. Разрешение спорных вопросов, возникающих в процессе реализации меро-

приятий программы переселения граждан и аварийного жилищного фонда и мероприятий

по сносу и доразборке многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими

сносу, переселение граждан из которых полностью завершено.».

 4. Пункт 5.3 раздела 5 изложить в следующей редакции:

 «5.3. Вопросы на заседание Комиссии выносят управление жилищной политики

Администрации города Новошахтинска и муниципальное казенное учреждение города

Новошахтинска «Управление капитального строительства.».

 5. Пункт 5.9 раздела 5 изложить в следующей редакции:

 «5.9. Вся документация, связанная с выполнением Комиссией своей деятельности,

хранится в управлении жилищной политики Администрации города Новошахтинска.».

Управляющий делами
Администрации города            Ю.А. Лубенцов

Приложение № 2
к постановлению
Администрации города
от 17.07.2015 № 777

 Приложение № 2 к постановлению Администрации города от 27.03.2015 № 288 «О
создании комиссии по вопросам, возникающим в ходе реализации программы переселе-
ния граждан из аварийного жилищного фонда» изложить в редакции:

«Приложение № 2
к постановлению
Администрации города
от 27.03.2015 № 288

Состав
комиссии по вопросам, возникающим в ходе реализации программы переселения

граждан из аварийного жилищного фонда

Бондаренко
Сергей Алексеевич

первый заместитель Главы Администрации города, пред-
седатель комиссии

Маловичко
Оксана Анатольевна

начальник управления жилищной политики Администрации
города Новошахтинска, заместитель председателя комис-
сии

Игнахина
Светлана Юрьевна

главный специалист управления жилищной политики Адми-
нистрации города Новошахтинска, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Авраменко
Татьяна Григорьевна

председатель Комитета по управлению имуществом Адми-
нистрации города Новошахтинска

Апухтин
Николай Васильевич

председатель Новошахтинской городской общественной
организации ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и
правоохранительных органов (по согласованию)

Беспалый
Юрий Анатольевич

главный специалист юридического отдела Администрации
города

Земцов
Василий Михайлович

начальник отдела по работе с населением Администрации
города»

Карасев
Андрей Константинович

заместитель директора – начальник отдела реализации
строительных программ муниципального казенного учре-
ждения города Новошахтинска «Управление  капитального
строительства»

Кольцов
Александр Александрович

депутат Новошахтинской городской Думы по партийному
списку «Единая Россия» (по согласованию)

Осипов
Дмитрий Алексеевич

заместитель директора Муниципального предприятия «Бю-
ро технической инвентаризации» г.Новошахтинска

Управляющий делами
Администрации города            Ю.А. Лубенцов